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Areklett Ingrid ingrid.areklett@helse-bergen.no Teknisk avdeling Helse Bergen

Arshad Nadia nadia.arshad@uib.no Institute of Global Health (IGS).

Brecke Vilde vilde.brecke@gmail.com Senter for Krisepsykologi, UiB  Haukeland Universitetssykehus  Bergen Center for Brain Plasticity

Erdal Hilde hilde.erdal@uib.no UiB, IGS

Forster Rachel Rachel.Forster@fhi.no FHI- Helseregisterforskning og -utvikling

Forster Rachel Rachel.Forster@fhi.no FHI- Helseregisterforskning og -utvikling

Forthun Ingeborg Ingeborg.Forthun@fhi.no FHI, avdeling for sykdomsbyrde

Gjerde Priyanthi Prig@norceresearch.no

Hansen Trond Egil trond.hansen@bergen.kommune.no Bergen kommune

Hellesoy Monica monica.hellesoy@helse-bergen.no Laboratorieklinikken, Haukeland Universitetssykehus

Knudsen Ann Kristin ann.kristin.knudsen@fhi.no Folkehelseinstituttet, Avdeling for sykdomsbyrde

Koldal Helen Helen.koldal@bergen.kommune.no BHO, kommuneoverlegens seksjon

Kupca Anda Anda.Kupca@bergen.kommune.no

Mentzoni Camilla camillatjonneland.mentzoni@fhi.no

Midttveit Ramune ramune.midttveit@uib.no Det medisinke fakultet, UiB

Mæland Silje silje.maeland@uib.no UiB, IGS

Nerhus Mari Haktorson marinerhus@yahoo.no institutt for global helse og samfunnsvitskap, helsevitskap

Nordtveit Inger inger.nordtveit@bergen.kommune.no

Nordvoll Yvonne lyno@helse-bergen.no Haukeland universitetssjukehus,   Forsknings-og utviklingsavdelingen  Seksjon forsdking og innovasjon

Røine Jenny Græsholt jenny.gr@hadeland-energi.net HVL Bergen  Insitutt for helse og funksjon

Sekse Ragnhild J Tveit ragnhild.sekse@vid.no

Skarstein Line line.skarstein@bergen.kommune.no Bergen kommune, Byrådsavdeling for helse og omsorg

Skrede Siren siren.skrede@helse-bergen.no Fertilitetssenteret, Kvinnklinikken

Skår Kristine Hatletveit Kristine.Skar@betanien.no Betanien rehabilitering og sykehjem

Spjeld Stine Hope stine.hope.spjeld@helse-bergen.no Helse Bergen- Forhelse/ eMeistring

Storli Tea Gusic gtea@ihelse.net FoU, seksjon for e-helse

Thoen Cathrine Ween cawt@hvl.no Høgskulen på Vestlandet, Institutt for helse- og omsorgsvitskap/  Haukeland Universitetssjukehus, Kirurgisk serviceklinikk - Kvinneklinikken

Thomsen Liv Cecilie Vestrheim liv.vestrheim@uib.no Folkehelseinstituttet  Medisinsk fødselsregister

Thunstrøm Elisabeth elisabeth.thunstrom@ihelse.net Øyeavdelingen

Tuven Kristin kristin.tuven@vid.no VID vitenskapelige høgskole

Ulvesæter Maria mauba@hvl.no HVL, SOFV

Valtanen Tarja tarja.valtanen@betaniensykehus.no Dagkirurgisk avdeling, Betanien Sykehus

Øilo Marit marit.oilo@uib.no Det medisinke fakultet

Aase Hildegunn Hildegunn.siv.aase@helse-bergen.no Brystdiagnostisk senter, Radiologisk avdeling, Haukeland Universitetssjukehus

Åsheim Oddveig oa@mohnfoundation.no Trond Mohn stiftelse


